
D e u t s c h e  F r e m o b a h n
Fremobahndirektion Rheda

Bahnhof: Neuenkirchen
Bahnhofsfahrordnung

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

05

von

06

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

06:15 Pt 707 1 Neuenkirchen Obscheyden Zug am Bahnsteig bereitstellen

06:25 (06:34) Pt 707 1 Neuenkirchen Obscheyden

(06:25) 06:34 Pt 707 1 Neuenkirchen Obscheyden

07:28 Pt 704 1 Bad Grafenstein Neuenkirchen

07:38 Pt 713 1 Neuenkirchen Obscheyden

10:02 Ng 3706 B 1 Bad Grafenstein Neuenkirchen Aufgaben she Rf2

10:22 Ng 3702 1 Bad Grafenstein Neuenkirchen Aufgaben she Rf1

11:00 Rf 1 1 Neuenkirchen Holzdamm Anschl

11:30 Üa 1731 1 Neuenkirchen Holzdamm Anschl

12:00 Rf 2 1 Neuenkirchen Holzdamm Anschl

12:30 Üa 1734 1 Holzdamm Anschl Neuenkirchen

13:04 Ng 3707 B 1 Neuenkirchen Obscheyden

14:15 (15:11) Gag 7919 2 Oerrel Obscheyden umlaufen

14:52 Pt 722 1 Obscheyden Neuenkirchen

(14:15) 15:11 Gag 7919 2 Oerrel Obscheyden umlaufen

16:07 Ng 3705 1 Neuenkirchen Obscheyden

16:43 Pt 725 1 Neuenkirchen Obscheyden

18:36 Pt 730 1 Obscheyden Neuenkirchen

18:41 Pt 733 1 Neuenkirchen Bad Grafenstein

19:41 Pt 736 1 Obscheyden Neuenkirchen

Entwurf Fremobahndirektion Uetersburg Druck UL-Bahn Seite: 1


